

# GILLAT

Idrottsgillets nyhetsbrev nr 81 / oktober 2024

## Handbollsstjärnan Stefan Lövgren lockade storpublik

Hela 75 medlemmar hade **tisdagen den 24 september** slutit upp vid vår sammankomst i Arena Loungen på Sparbanken Skåne Arena för att lyssna till, **Stefan Lövgren**, en av världens bästa handbollsspelare genom tiderna tillika VD för Svenska Handbollslandslaget AB. Därmed tog sig Stefan in på delad andraplats i antalet besökare på en av våra hittills sammanlagt 262 sammankomster genom åren.

Stefans meritlista innehåller det mesta en handbollsspelare kan önska sig, två OS-silver, två VM-guld, fyra EM-guld, 268 landskamper och fem SM-guld med Redbergslids IK och många titlar med sin tyska klubb THW Kiel.

Lasse Holmström har en särskild förmåga att i sina gemytliga samtal locka ur det mesta av sina intervjupersoner. Stefan Lövgren utgjorde inget undantag, möjligen bortsett från att han inte ville avslöja herrlandslagets efterträdare till Glenn Solberg...

När man blickar tillbaka på Stefans aktiva tid under de gyllene åren då landslaget kallades "Bengan boys" under ledning av Bengt Johansson, slås man av dennes storhet som ledare, som nu fått många efterträdare i förmågan att få alla att känna sig delaktiga.

Stefan kunde berätta att Svenska Handbollslandslaget AB:s uppgift är att dra in så mycket pengar som möjligt till svensk handbolls verksamhet, vilket i dagsläget årligen inbringar omkring 60 miljoner kronor.

Stefan är även en makthavare på europeisk nivå, där han sitter med i Europeiska handbollsförbundets exekutivkommitté.



Foto: Göran Gustavsson



Foto: Jan-Olof Ericsson

## Stefan Lövgren - mest besökta lunchsammankomsten!

Från början var det 80 som anmält sig till sammankomsten med Stefan Lövgren. Några återbud gjorde att antalet besökare stannade vid 75, vilket är den högsta besökssiffran för en lunchsammankomst och dessutom delad andraplats med Olof Lundh.

- 1) 89 Olof Lundh – 9 november 2023
- 2) 75 Stefan Lövgren – 24 september 2024 (lunchsammankomst)  
75 Olof Lundh – 14 mars 2016
- 4) 73 Björn Eriksson – 16 februari 2016 (lunchsammankomst)
- 5) 70 Reunion med Lugis guldhjältar från 1980 – 28 februari 2020 (lunchsammankomst)

## Kommande sammankomster

### Tisdag 5 november kl. 18:00 - stjärnpromotor med stjärnglans

Boka in **tisdag 5 november kl. 18:00**. Då kommer mannen bakom tre svenska OS-guld på besök. Vi talar om **Daniel Wessfeldt** som i sitt "stall" har flera världsstjärnor, såsom Sarah Sjöström, Armand Duplantis, norske OS-guldmedaljören Jakob Ingebrigtsen, Marcus Eriksson, Andreas Almgren, Henrik Larsson, Khaddi Sagnia, ytterligare tre OS-medaljörer, Mutaz Barsin, Sandra Elkasevic, Nicola Olyslagers och ett tjugotal till.



### Tisdag 3 december kl. 18:00 - traditionsenlig julsammankomst

Det är dags att redan nu boka in **tisdag 3 december kl. 18:00** i almanackan. Då är det i vanlig ordning dags för vår traditionella julsammankomst. Vi kungör vem som får Idrottsgillets Stora Pris för 2024 och vem som vi utsett till årets ungdomsstipendiat. Vi kommer också att ha ett Julquiz och lotteri med flera fina priser.

Vi har också bjudit in en intressant gäst som vi ska försöka ta pulsen på när det handlar om de beslut som fattas vad gäller idrotten i allmänhet och idrottsanläggningar i synnerhet för Lunds kommun, idrottschef Michael Holmqvist.

**Vi ses på Sparbanken Skåne Arena tisdag 5 november kl. 18:00**

Idrottsgillets presidium för 2024:

**President** Jan-Olof Ericsson

**Vice presidenter** Kay Nilsson, Göran Gustavsson, Per Hällström, Lars Bosrup, Lasse Holmström, Jörgen Holmqvist